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Oznaczenie na rysunku

Oznaczenie katalogowe

Rodzaj wyrobu WITRYNY - widok od zewnątrz

SCHEMAT

Wymiary w świetle

ościeżnicy

Wymiary w świetle

muru

Oznaczenie sposobu

otwierania
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Razem w budynku

Parter
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1. ZESTAWIENIE WITRYN

Piętro

-

1

1042

345

1

W1

-

Witryny w systemie słupowo - ryglowym. Kolor wg opisu. Słupki pionowe witryny - zamknięcie zewnętrzne otwarte

Okna i fasada 1.1 W/m²K (szkło + rama).
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- PRZED ZAMÓWIENIEM SPRAWDZIĆ NA BUDOWIE ILOŚĆ STOLARKI,

  KIERUNEK OTWARCIA I RZECZYWISTĄ WIELKOŚĆ OTWORÓW.

- SYSTEM KONTROLI DOSTĘPU, WYPOSAŻENIE P-POŻ., KLASA ODPORNOŚCI NA WŁAMANIE ZGODNIE Z OPISEM

  PROJ. ARCH. I PROJ. ELEKTR.

Drzwi w układzie symetrycznym, światło przejścia poż. skrzydła podstawowego min. 90 cm
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Piwnice

Poddasze

-

- -

-

Światło przejścia poż. skrzydła podstawowego min. 90 cm

Drzwi i panel stały nad nimi - płaszczowe, dwustronnie licowane na płasko. Zawias ukryty, samozamykacze.

Pochwyt rurowy ze stali nierdzewnej Ø42 mm.


